АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2016г №131

Об отмене постановления Администрации

Приволжского сельского поселения от 12.05.2012г №47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации о деятельности Администрации Приволжского сельского поселения».

На основании Федерального закона от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2015г №595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области», постановления Администрации Приволжского сельского поселения от 30.09.2015г №210 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Приволжского сельского поселения»

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации о деятельности Администрации Приволжского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Приволжского

 сельского поселения                                         Сдобнова Н.А.